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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC @F KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
07.06.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU ** Heronjét e Dukagjinit’® né Gllogjan — Vend i Lirg, ftoné kandidatét e suksesshém
(qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 11.06.2021 né ora 08:30 né DKA (kati - I11-t&)

Pikét e testit mé shkrim

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit
51% kalueshméria

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit
07/04/21 Blerta Kukleci 76
07/12/21 Venera Shatri - Ramosaj 48
07/11/21 Fatlinda Pajazitaj 56
07/10/21 Eglentina Dervishaj 52
07/09/21 Arbnore Maksutaj Apstenon
07/07/21 Fatjeta Tolaj 31
07/06/21 Lirie Cacaj 42
07/05/21 Besiana Qufaj 42
07/09/21 Launita Mataj 36
07/01/21 Mirjeta Ukéhaxhaj 77

Késhillé Juridike:
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit,
zyre nr. 52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té veriﬁ{;gar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
07.06.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU *’ Isa Boletini’* né Isniq (PNF — Lebush#) — Zévendésim Lehonie, ftoné kandidatét
e suksesshém (qé& kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 11.06.2021 né ora 09:00 né DKA (kati - 111-t&)

Pikét e testit mé shkrim
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit
51% kalueshméria

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit

07/09/21 Blera Kukleci 76

07/11/21 Fatlinda Pajazitaj 56

07/02/21 Lirie Cacaj 42

07/01/21 Arta Loshaj 73

07/08/21 Dorentina Ukaj 34

07/03/21 Fatjeta Tolaj 31

07/10/21 Benita Fetaj 52

07/13/21 Rina Haxhosaj 57

07/12/21 Honife Hylaj 24

07/14/21 Agnesa Ukaj 36

Késhillé Juridike:
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit,
zyre nr. 52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
07.06.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU " Maxhun Cekaj’* né Irzniq — Zévendésim Lehonie, ftoné kandidaten e
suksesshém (q& ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 11.06.2021 né ora 09:30 né DKA (kati - 111-t&)

Pikét e testit mé shkrim
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit
51% kalueshméria

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit

07/07/21 Eglentina Dervishaj 52
07/06/21 Arbnore Maksutaj Apstenon
07/04/21 Fatjeta Tolaj 31

Késhillé Juridike:
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit,
zyre nr. 52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té verifikuar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
07.06.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Roje Natén né SHFMU *’Déshmorét e Vokshit’’ né Pobergjé — Vend i Liré, ftoné kandidatin e suksesshém
(q€ ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 11.06.2021 né ora 09:40 né DKA (kati - I11-t&)

Pikét e testit mé shkrim
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit
51% kalueshméria

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit

07/02/21 Endrit Mataj 40

07/08/21 Mentor Mataj 60

Késhillé Juridike:
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit,
zyre nr. 52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.
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